Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

      Быковского муниципального района Волгоградской области

_______________________________________________________________
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2015г                                                                 №  85
«Об утверждении схемы расположения

земельного участка »

    В соответствии с правилами единого государственного реестра объектов градостроительства,утвержденных приказом Госстроя от 31.05.2001г.№ 120,решением  Солдатско-Степновской сельской Думы
От 27.07.2015г № 15/41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить схему расположения земельного участка , на котором расположена система газоснабжения протяженностью 82,0 метра площадью 2(м2), располо-женная  на территории Солдатско-Степнов-ского сельского поселения  Быков-ского муниципального района Волгоградской области

2. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солдатско-Степновского

Сельского поселения                                  Е.Н.Демидова